
ZARZĄDZENIE NR 2086/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 30 lipca 2024r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie hipoteki umownej zabezpieczającej zwrot 

udzielonej bonifikaty ustanowionej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Sabina Hrynkiewicz - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] 

położonego w budynku nr 26 przy ul. Okólnej w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 94 w zw. z art. 100 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach 

wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2023 r. poz. 1984) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na wykreślenie w prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

dla Krakowa Podgórza w Krakowie księdze wieczystej obejmującej lokal mieszkalny nr 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Sabina Hrynkiewicz - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] położony w budynku przy ul. Okólnej 26 w Krakowie hipoteki umownej w kwocie 

222508,00 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia dwa tysiące pięćset osiem 00/100) 

ustanowionej aktem notarialnym z dnia 27 czerwca 2018 r. Rep. A Nr 3610/2018 na rzecz 

Gminy Miejskiej Kraków z tytułu zabezpieczenia zwrotu (zapłaty) udzielonej przez Gminę 

Miejską Kraków bonifikaty stanowiącej 90% wartości lokalu powiększonej o stosowną 

waloryzację wynikającą z przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami i przepisów prawa miejscowego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


